
STATYBINIŲ ATLIEKŲ IŠVEŽIMO KONTEINERIAIS PASLAUGŲ PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIS 

SPECIALIOSIOS SĄLYGOS 

[${ 

Sutarties data ${ 

Paslaugos teikėjas (Ecoservice) UAB „Ecoservice“, juridinio asmens kodas 123044722, registruotos buveinės adresas 
Gariūnų g. 71, LT-02300 Vilnius,  adresas korespondencijai Dunojaus g. 29, LT-02123 
Vilnius.  

Paslaugos gavėjas ${  

Paslaugos gavėjo kontaktiniai 
duomenys 

ress} 

Sąskaitos faktūros teikiamos  

Paslaugos Statybinių atliekų išvežimas konteineriais 
 
${orderConstrationWaste}, ${orderQuantity} vnt. 

Statybinių atliekų konteinerio pristatymas į Paslaugos teikimo vietą, suteikiant teisę laikinai 
juo naudotis šalinant atliekas, laikantis Paslaugos reikalavimų, nurodytų šių Specialiųjų 
sąlygų priede Nr. 1; statybinių atliekų konteineryje surinktų statybinių atliekų sutvarkymas 
(1 kartą) laikantis teisės aktų reikalavimų (pristatymas į saugaus atliekų šalinimo ir 
perdirbimo sąvartyną). 

Paslaugos teikimo vieta $ 

Turtas Statybinių atliekų konteineris. 

Kiekis ${orderQuantity} vnt. 

Pristatoma į paslaugos teikimo vietą. 

Atlyginant nuostolius dėl prarasto ar sugadinto Turto, Turto vertė apskaičiuojama pagal 
konteinerio vertę. Vieno konteinerio vertė yra 2000 Eur + PVM. 

Pristatymo data Pageidaujama (orientacinė) statybinių atliekų konteinerio pristatymo data: 
${dateOfDelivery}. 

 

Ne vėliau kaip per 1 d. d. nuo Sutarties įsigaliojimo Ecoservice atstovas telefonu arba el. 
paštu susisiekia su Paslaugos gavėju ir suderina tikslią statybinių atliekų konteinerio 
pristatymo datą, kuri negali būti ankstesnė nei 3 d. d. nuo Sutarties įsigaliojimo dienos. 

Kaina  

Mokėjimo sąlygos Specialiosiose sąlygose nurodyta kaina už Paslaugą (įskaitant atvejį, jei statybinių atliekų 
konteineris bus pripildytas nepilnai) sumokama Paslaugos užsakymo metu. 

Nustačius, kad pakrauto statybinių atliekų konteinerio svoris viršija Sutarties priede Nr. 1 
nurodytą maksimalų pripildyto atitinkamų statybinių atliekų konteinerio svorį, viršytas 
leistinas kiekis apmokestinamas pagal  atliekų priėmimo aikštelės, esančios Gariūnų g. 71,   
Vilnius, Paslaugos teikimo metu galiojantį kainoraštį: 
https://ecoservice.lt/paslaugos/atlieku-aikstele/ . Ecoservice papildomą sąskaitą faktūrą už 
viršytą leistiną statybinių atliekų kiekį pateikia, o Paslaugos gavėjas gautą sąskaitą faktūrą 
apmoka Bendrosiose sąlygose nustatyta tvarka. 

Nustačius, kad statybinių atliekų konteineryje primaišyta padangų, pavojingų atliekų, 
bitumo ar kitų draudžiamų į statybinių atliekų konteinerį mesti atliekų, taip pat tais atvejais, 
jei statybinės atliekos neišrūšiuotos laikantis šios Sutarties reikalavimų, jos 
apmokestinamos pagal atliekų priėmimo aikštelės, esančios Gariūnų g. 71,   Vilnius, 
Paslaugos teikimo metu galiojantį kainoraštį: https://ecoservice.lt/paslaugos/atlieku-
aikstele/. Ecoservice papildomą sąskaitą faktūrą už šias paslaugas pateikia, o Paslaugos 
gavėjas gautą sąskaitą faktūrą apmoka Bendrosiose sąlygose nustatyta tvarka. 

Jeigu Ecoservice negali išvežti statybinių atliekų konteinerio dėl per didelio konteinerio 
svorio, kuris viršija Sutarties priede Nr. 1 nurodytą maksimalų pripildyto statybinių atliekų 
konteinerio svorį, arba dėl to, kad Paslaugos gavėjas neužtikrino Ecoservice transporto 
priemonei tinkamo privažiavimo iki konteinerio ir dėl to Ecoservice neturėjo galimybės 
išvežti atliekų, Paslaugos gavėjui išrašoma sąskaita faktūra už transporto paslaugas. Tokių 
transporto paslaugų  kaina yra 80,00 Eur be PVM, jei atstumas nuo atliekų priėmimo 

https://ecoservice.lt/paslaugos/atlieku-aikstele/


 

Sudarydamos Sutartį jos šalys susitaria dėl Paslaugos teikimo ir jai teikti reikalingo Turto priėmimo-perdavimo pagal Bendrąsias 
sąlygas. Bendrosios sąlygos Sutarties šalims taikomos tiek, kiek dėl jų pakeitimo nėra aiškiai susitarta šiose Specialiosiose sąlygose. 
 
Paslaugų gavėjas, pasirašydamas šią Sutartį, patvirtina, kad iki pasirašymo jam buvo sudarytos sąlygos susipažinti tiek su Sutarties 
Specialiosiomis, tiek su Bendrosiomis sąlygomis, yra su jomis susipažinęs ir įsipareigoja jų laikytis. Bendrosios sąlygos Sutarties 
šalims taikomos tiek, kiek dėl jų pakeitimo nėra aiškiai susitarta šiose Specialiosiose sąlygose. Tuo atveju, jei tarp Sutarties 
Specialiųjų ir Bendrųjų sąlygų būtų neatitikimų ar prieštaravimų, aiškinant ir taikant Sutartį pirmenybė teikiama Sutarties 
Specialiosioms sąlygoms. 
 
Prie šių Specialiųjų sąlygų pridedamas priedas Nr. 1 „Statybinių atliekų išvežimo konteineriais paslaugos teikimo reikalavimai“. 
 

Priedas Nr. 1 
 

STATYBINIŲ ATLIEKŲ IŠVEŽIMO KONTEINERIAIS PASLAUGOS TEIKIMO REIKALAVIMAI 
 

• Sutartis vykdoma laikantis galiojančių Lietuvos Respublikos teisės aktų, įskaitant, bet neapsiribojant, Statybinių atliekų 
tvarkymo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. D1-637 (toliau – 
Taisyklės) reikalavimų. Paslaugos gavėjas užtikrina tinkamą Taisyklėse numatytos pareigos statybvietėje išrūšiuoti ir atskirai 
laikinai laikyti susidarančias žemiau nurodytas atliekas (Taisyklių pasikeitimo atveju – aktualioje jų redakcijoje numatytas 
atliekas) vykdymą: 

aikštelės, esančios Gariūnų g. 71, Vilnius, iki Paslaugos teikimo vietos neviršija 30 km į abi 
puses, o jei atstumas viršija 30 km į abi puses –taikomas 2,00 Eur/km be PVM transporto 
paslaugų įkainis. Tokiu atveju Paslaugos gavėjo užsakant Paslaugą sumokėta kaina nėra 
grąžinama Paslaugos gavėjui. 

Ecoservice turi teisę grąžinti neištuštintą konteinerį Paslaugos gavėjui (į Paslaugos teikimo 
vietą) perrūšiavimui ir priskaičiuoti papildomas transporto išlaidas, taikant 1,70 Eur be PVM 
už 1 km įkainį, jeigu Paslaugos gavėjas į statybinių atliekų konteinerį meta pagal Sutarties 
priedą Nr. 1 draudžiamas šalinti atliekas, o sąvartyno arba statybinių atliekų aikštelės 
operatorius dėl to atsisako priimti Paslaugos gavėjo atliekas. Tokiu atveju Ecoservice, apie 
tai el. paštu perspėjęs Paslaugos gavėją, turi teisę išpilti konteinerio turinį Paslaugos 
teikimo vietoje. Paslaugos gavėjo užsakant Paslaugą sumokėta Kaina nėra grąžinama 
Paslaugos gavėjui. 

 

Paslaugos teikimo terminas     nuo statybinių atliekų konteinerio pristatymo į Paslaugos teikimo vietą. 

Papildomos sąlygos Reikalingi dokumentai, įrodantys atliekų sutvarkymą: TAIP / NE 
 

Siekiant įrodyti, kad statybinių atliekų konteineryje yra / nėra primaišyta padangų, 
pavojingų atliekų, bitumo ar kitų draudžiamų į statybinių atliekų konteinerį mesti atliekų ir 
(arba), kad statybinės atliekos išrūšiuotos / neišrūšiuotos laikantis šios Sutarties 
reikalavimų, Ecoservice, atvykęs išvežti statybinių atliekų konteinerį, taip pat nuvežęs 
konteinerį į atliekų priėmimo aikštelę, konteinerį ir jame esančias atliekas fiksuoja 
fotonuotraukose (su data ir laiku). Šalys susitaria, kad tokios fotonuotraukos yra tinkamas 
ir pakankamas įrodymas dėl jose užfiksuotų aplinkybių buvimo. 

Pripildžius statybinių atliekų konteinerį, bet ne vėliau kaip iki Paslaugos teikimo termino 
pabaigos, Paslaugos gavėjas apie poreikį išvežti konteinerį informuoja Ecoservice. 
Sutartyje nustatytomis sąlygomis ne vėliau kaip per 3 d. d. nuo Paslaugos gavėjo 
pranešimo gavimo dienos, Ecoservice išveža (ištuština) Paslaugos gavėjui pateiktą 
statybinių atliekų konteinerį. Jei Paslaugos gavėjas iki Paslaugos teikimo termino pabaigos 
neinformuoja Ecoservice apie poreikį išvežti (ištuštinti) statybinių atliekų konteinerį, 
Ecoservice atstovas ne vėliau kaip per 1 d. d. telefonu arba el. paštu susisiekia su 
Paslaugos gavėju ir informuoja jį apie datą, kada atvyks išvežti (ištuštinti) statybinių atliekų 
konteinerį. Paslaugos gavėjas nurodytu laiku ir laikantis Sutarties sąlygų turi užtikrinti 
Ecoservice galimybę išvežti tokį statybinių atliekų konteinerį.  

Paslaugos gavėjas privalo užtikrinti jam perduoto statybinių atliekų konteinerio saugumą 
bei eksploatuoti jį tik pagal konteinerio tiesioginę paskirtį, į konteinerį mesti tik išrūšiuotas 
atliekas laikantis Sutartyje nustatytų reikalavimų. Reikalavimai statybinių atliekų šalinimui 
konteineriuose numatyti Sutarties priede Nr. 1. 

Paslaugos gavėjas privalo užtikrinti, kad Ecoservice transporto priemonės galėtų laisvai, 
netrukdomai  privažiuoti prie Paslaugos teikimo vietos (statybinių atliekų konteinerio 
stovėjimo vietos) ir kad ši vieta atitiktų Sutarties priede Nr. 1 numatytus reikalavimus, taip 
pat privalo iš anksto (ne vėliau kaip prieš 1 d. d.) informuoti Ecoservice apie privažiavimo 
maršruto pakeitimus. 

Jei Specialiosiose sąlygose numatyta Paslaugos gavėjo pareiga informuoti Ecoservice, 
Paslaugos gavėjas šią pareigą vykdo kreipdamasis į Ecoservice kontaktų centrą el. paštu 
sutvarkysim@ecoservice.lt arba tel. Nr. +370 800 53533, išskyrus, kai aiškiai nurodyta 
kitaip. 

mailto:sutvarkysim@ecoservice.lt


o komunalines atliekas; 
o inertines atliekas − betonas, plytos, plytelės ir keramika, akmenys ir kitos atliekos, kuriose nevyksta jokie pastebimi 

fizikiniai, cheminiai ar biologiniai pokyčiai; 
o medienos atliekas; 
o gipso atliekas; 
o perdirbti ir pakartotinai naudoti tinkamas atliekas, antrines žaliavas − pakuotės, popierius, stiklas, metalas, plastikas, 

polistireninis putplastis ir kitos tiesiogiai perdirbti tinkamos atliekos ir (ar) perdirbti ar pakartotinai naudoti tinkamos iš 
atliekų gautos medžiagos; 

o pavojingąsias atliekas − tirpikliai, dažai, klijai, dervos, jų pakuotės ir kitos kenksmingos, degios, sprogstamosios, 
ėsdinančios, toksiškos, sukeliančios koroziją ar turinčios kitų savybių, galinčių neigiamai paveikti aplinką ir žmonių 
sveikatą; 

o netinkamas perdirbti atliekas (izoliacinės medžiagos, akmens vata ir kt.); 
o putų plokštes, kuriose yra putų su Reglamento (ES) 2024/590 I priede išvardytomis ozono sluoksnį ardančiomis 

medžiagomis arba Reglamento (ES) 2024/573 I priede ir II priedo 1 skirsnyje išvardytomis fluorintomis šiltnamio efektą 
sukeliančiomis dujomis (toliau – putų plokštės), ir sluoksniuotosios plokštės, kuriose yra Reglamento (ES) 2024/590 I 
priede išvardytų ozono sluoksnį ardančių medžiagų arba Reglamento (ES) 2024/573 I priede ir II priedo 1 skirsnyje 
išvardytų fluorintų šiltnamio efektą sukeliančių dujų (toliau – sluoksniuotosios plokštės), arba putos iš putų plokščių ir 
sluoksniuotųjų plokščių. 

• Mišrių statybinių1 ir griovimo atliekų pakrauto statybinio konteinerio svoris negali viršyti: 
o Skip 10 m3 konteineris:  2 tonos. 

Ši nuostata netaikoma, jeigu kraunamos atliekos, kurių atliekų kodas 17 01 01, 17 01 07. 
• Betono, plytų, čerpių ir keramikos gaminių mišinių pakrauto statybinio konteinerio svoris negali viršyti: 

o Skip 10 m3 konteineris: 10 tonų. 
• Į statybinių atliekų konteinerį (-ius) draudžiama mesti (šalinti) šių rūšių atliekas: 

o maisto atliekas; 
o elektros ir elektroninės įrangos atliekas; 
o alyvas ir alyvomis užterštas atliekas; 
o dažančias atliekas; 
o pavojingas, degias, sprogias, nuodingas atliekas (pvz., medžiagas, savo sudėtyje turinčias asbesto, bitumo, 

padangos ir kt. įstatymais reglamentuojamas atliekas); 
o farmacines, medicinines, gyvūninės kilmės ir kitas panašaus pobūdžio atliekas; 
o nuotekas, srutas ir kitas skystąsias atliekas; 
o statybines ir medienos atliekas su degimo požymiais (nuodėgulių); 
o kitas specifines atliekas. 

• Atliekos, sudėtos statybinių atliekų konteineryje (-iuose), turi atitikti šiuos reikalavimus:  
o turi būti sudėtos taip, kad jas keliant ir transportuojant neišbyrėtų (pakrauta iki statybinių atliekų konteinerio (-ių) 

kraštų); 
o turi būti vienos rūšies atliekos (draudžiama maišyti statybines atliekas su žaliosiomis ir t. t.). 

• Bendri reikalavimai statybinių atliekų konteinerio pakrovimui ir naudojimui: 
o statybinių atliekų konteineris negali būti perpildytas, atliekos gali būti kraunamos tik iki viršutinės briaunos; 
o maksimalus pakrauto statybinių atliekų konteinerio svoris negali viršyti 10 t; 
o statybinių atliekų konteineris turi būti eksploatuojamas tik pagal jo tiesioginę paskirtį. Draudžiama deginti statybinių 

atliekų konteineryje esančias atliekas, pilti į konteinerį atliekas, galinčias pakenkti konteineriui, draudžiama gadinti ir 
/ ar kitaip mažinti konteinerio vertę. 

• Paslaugos teikimo vieta turi atitikti šiuos reikalavimus: 
o kelio danga privažiavimui prie statybinių atliekų konteinerio pastatymo vietos turi būti kieta; 
o prie statybinių atliekų konteinerio turi galėti privažiuoti specialios paskirties Ecoservice transporto priemonės, kurių 

išmatavimai (ne mažiau kaip): 11 metrų ilgis, 3,30 metrų plotis, 4,5 metrų aukštis, o statybinių atliekų konteinerio 
iškėlimui užtikrinamas ne mažesnis kaip 7 metrų aukštis;  

o privažiavimas prie statybinių atliekų konteinerio turi būti laisvas nuo kitų transporto priemonių ir / ar kitų trikdžių, 
pravažiavimo plotis turi būti ne mažesnis kaip 4 metrai, o išsukimo kampas – ne mažesnis kaip 150 laipsnių; 

o statybinių atliekų konteineris turi stovėti ne toliau kaip 3 metrai nuo specialios transporto stovėjimo vietos, kad būtų 
galima netrukdomai privažiuoti; 

o statybinių atliekų konteineris turi stovėti ne arčiau kaip 3 metrai nuo pastatų, transporto priemonių ir / ar kitų objektų, 
kad būtų galima netrukdomai privažiuoti; 

o draudžiama statyti statybinių atliekų konteinerį šiose vietose: pastatų viduje, ant jų stogų, po bromais, požeminėse 
erdvėse (pvz., garažuose), po balkonais ar stogeliais, rūsiuose, po medžiais ar elektros laidais; 

o aplinka šalia statybinio atliekų konteinerio turi būti švari ir tvarkinga. Ecoservice netvarko aplinkos prie statybinių 
atliekų konteinerio stovėjimo vietos  ir neatsako už netvarkingą aplinką šalia jo; 

o jei vienu metu naudojami keli Ecoservice statybinių atliekų konteineriai, jie turi būti statomi vienas šalia kito ir negali 
būti statomi vienas ant kito. 

• Jei statybinių atliekų konteinerio stovėjimui (pastatymui) Paslaugos gavėjo nurodytoje vietoje taikomi kokie nors specialūs 
teisės aktais nustatyti reikalavimai ir / ar reikalingi šalia esančių pastatų / statinių savininkų / valdytojų leidimai, suderinimai, 
sutikimai, Paslaugos gavėjas įsipareigoja įgyvendinti visus reikalingus, teisės aktais nustatytus reikalavimus ir gauti visus 
reikalingus suderinimus, leidimus, sutikimus ir kitus dokumentus. Už teisės aktais nustatytų reikalavimų neįgyvendinimą, 
reikalingų leidimų, suderinimų, sutikimų ir kitų dokumentų neturėjimą ir už dėl to paskirtas baudas, išmokas, reikalavimus 
atlyginti tiesioginę ir / ar netiesioginę žalą ir kitų reikalavimų įvykdymą, įskaitant jų sumokėjimą, yra atsakingas Paslaugos 
gavėjas. 

 
1 Mišrios statybinės atliekos – tai statybos, remonto ar griovimo metu susidariusios atliekos, pvz. izoliacinės medžiagos, izoliacinių medžiagų 
(polistirolo, vatos) mišiniai, gipso kartonas, atliekos panašios į buityje susidarančias atliekas (plastikiniai kibirai, įvairūs maišai nuo cemento mišinių, 
suteptas popierius ir plastikai ar plėvelės su dažais ar cemento mišiniais. 



• Ecoservice turi teisę atsisakyti išvežti statybinių atliekų konteinerį, pakrautą nesilaikant nustatytų reikalavimų, arba jei 
neužtikrinamas Ecoservice transporto priemonės tinkamas privažiavimas iki konteinerio ir dėl to Ecoservice neturi galimybės 
išvežti atliekų. 

• Paslaugos gavėjas įsipareigoja nedelsiant savo sąskaita ištaisyti dėl netinkamo statybinių atliekų konteinerio pakrovimo 
padarytus pažeidimus. 

• Paslaugos gavėjas, priklausomai nuo to, ar teisės aktų nustatyta tvarka turi vykdyti atliekų susidarymo apskaitą GPAIS 
sistemoje, turi laiku suformuoti ir pateikti teisės aktų reikalavimus atitinkantį lydraštį GPAIS sistemoje. Paslaugos gavėjui 
neįvykdžius šios pareigos ar nevykdant atliekų susidarymo apskaitos, Ecoservice turi teisę sukurti lydraštį už Paslaugos 
gavėją.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



STATYBINIŲ ATLIEKŲ IŠVEŽIMO KONTEINERIAIS PASLAUGŲ PIRKIMO–PARDAVIMO SUTARTIS 

BENDROSIOS SĄLYGOS 

 
1. Sutarties sąvokos ir sutarties aiškinimas 

1.1. Šioje Sutartyje, išskyrus, jeigu kontekstas reikalautų kitos reikšmės, toliau nurodytos sąvokos, parašytos iš didžiosios raidės, turi 
tokias reikšmes: 
1.1.1. Bendrosios sąlygos – reiškia šį Sutarties dokumentą; 
1.1.2. Kaina – reiškia Paslaugų kainą, kuri nurodyta Specialiosiose sąlygose; 
1.1.3. Paslaugos – Specialiosiose sąlygose nurodytos šios Sutarties pagrindu teikiamos paslaugos; 
1.1.4. Specialiosios sąlygos – reiškia specialiąsias sąlygas, išreiškiančias šalių valią sudaryti Sutartį ir nustatančios jos turinį; 
1.1.5. Sutartis – reiškia šią Sutartį, kurią sudaro Bendrosios sąlygos, Specialiosios sąlygos, jų priedai ir Ecoservice elektroninėje 
parduotuvėje pateikti Paslaugų aprašymai; 
1.1.6. Turtas – Specialiosiose sąlygose nurodyti ir Paslaugoms teikti reikalingi daiktai, perduodami Paslaugos gavėjui; 
1.2. Kitos, Bendrųjų sąlygų 1.1 punkte nenurodytos sąvokos, parašytos iš didžiosios raidės, turi Sutarties Specialiosiose sąlygose 
nurodytas reikšmes. 
1.3. Šioje Sutartyje, išskyrus, jeigu kontekstas reikalauja kitaip, žodžiai, nurodantys vienaskaitą apima ir daugiskaitą ir atvirkščiai, o 
žodžiai, nurodantys asmenis, taip pat apima ir juridinius asmenis. 
1.4. Sutartį sudarantys dokumentai vienas kitą paaiškina. Jeigu Sutarties Specialiųjų sąlygų ir / ar jų priedų nuostatos neatitinka 
Sutarties Bendrųjų sąlygų nuostatų, pirmenybė teikiama Sutarties Specialiųjų sąlygų bei jų priedų nuostatoms.  
 

2. Sutarties dalykas 
2.1. Šia Sutartimi Ecoservice įsipareigoja suteikti Paslaugos gavėjui Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytas Paslaugas, o 
Paslaugos gavėjas įsipareigoja Paslaugas priimti ir už jas atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais. 
2.2. Ecoservice turi teisę Paslaugų teikimui pasitelkti trečiuosius asmenis apie tai atskirai neinformavus Paslaugos gavėjo ir 
užtikrinant, jog šie tretieji asmenys suteiktų Paslaugas laikantis šios Sutarties sąlygų ir Ecoservice įsipareigojimų.  
 

3. Šalių įsipareigojimai 
3.1. Ecoservice įsipareigoja: 
3.1.1. tinkamai ir laiku suteikti Sutarties Specialiosiose sąlygose nurodytas Paslaugas; 
3.1.2. jeigu Paslaugų teikimui yra suteikiamas tam tikras Ecoservice Turtas, perduoti Paslaugos gavėjui Specialiosiose sąlygose 
nurodytą tvarkingos būklės, ir tinkamą naudoti pagal paskirtį Turtą; 
3.1.3. vykdyti kitas Sutartyje ir jos prieduose Ecoservice nustatytas pareigas. 
3.2. Paslaugos gavėjas įsipareigoja: 
3.2.1. mokėti Paslaugų Kainą Specialiosiose sąlygose nustatyta tvarka ir terminais; 
3.2.2. jeigu Paslaugų teikimui Ecoservice suteikia tam tikrą Turtą, priimti iš Ecoservice tokį Turtą pasirašant pateikiamą Turto priėmimo 
– perdavimo aktą. Tuo atveju, jeigu Paslaugos gavėjas nedalyvauja priimant Turtą, Turto priėmimo–perdavimo aktas surašomas 
vienašališkai ir išsiunčiamas Paslaugos gavėjui elektroniniu paštu. Jeigu Paslaugos gavėjas per 1 (vieną) darbo dieną nuo Turto 
priėmimo–perdavimo akto gavimo elektroniniu paštu nepateikia pastabų ar pretenzijų, laikoma, kad Turto priėmimo–perdavimo akto 
turiniui pastabų neturima, jis surašytas tinkamai ir teisingai, o perduotas Turtas priimtas be išlygų.  
Turto perdavimo metu nustačius Turto defektus, Paslaugos gavėjas privalo per 1 darbo dieną informuoti Ecoservice apie šiuos 
defektus. Paslaugos gavėjui per nurodytą terminą neinformavus Ecoservice apie Turto defektus yra laikoma, kad Turtas Paslaugos 
gavėjui buvo perduotas tinkamos būklės, ir bet kokios Paslaugų gavėjo pretenzijos dėl Turto būklės pasibaigus nurodytam 
informavimo terminui nebus priimamos ir nagrinėjamos. Paslaugos gavėjas tampa visiškai ir visais atvejais atsakingas už Turto 
laikymą, naudojimą ir valdymą nuo jo / jų perdavimo Paslaugos gavėjui momento, įskaitant bet nepasiribojant juo / jų padarytą žalą / 
nuostolius Paslaugos gavėjui ir / ar jo turtui, tretiesiems asmenims ir/ar jų turtui, nepriklausomai nuo to, dėl kokių priežasčių ši žala / 
nuostoliai atsirado (išskyrus Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.502 str. numatytas išimtis); 
3.2.3 nurodyti Ecoservice Turto pristatymo ir pastatymo vietą, kurioje Paslaugos gavėjas turi teisę, reikalingus sutikimus, leidimus 
laikyti ir naudoti Turtą. Paslaugos gavėjas prisiima visišką atsakomybę ir riziką už tinkamos Turto pristatymo / pastatymo vietos 
nurodymą. Ecoservice neprisiima jokios atsakomybės už netinkamą Paslaugos gavėjo nurodytą Turto pristatymo / pastatymo vietą. 
Paslaugos gavėjas įsipareigoja atlyginti Ecoservice visus nuostolius, sukeltus Paslaugos gavėjo dėl netinkamo šiame punkte 
nurodytų pareigų vykdymo; 
3.2.4. užtikrinti galimybę laiku privažiuoti prie Turto Paslaugoms atlikti. Jeigu Ecoservice, atvykęs atlikti Paslaugas, nustato, 
užfiksuodamas tai  foto nuotrauka, kad  ne dėl Ecoservice kaltės nėra galimybės privažiuoti prie Turto, arba, kad ne dėl Ecoservice 
kaltės buvo pakeista Turto stovėjimo vieta ir apie tai iki atvykimo nebuvo pranešta Ecoservice, Paslaugos gavėjas privalo sumokėti 
mokestį, taikomą kaip už faktiškai atliktą Paslaugą; 
3.2.5.užtikrinti tinkamą ir saugų privažiavimą prie Turto, jo pastatymą ir pasiėmimą, įskaitant tokia kelio ir pastatymo vietos dangą, 
kuri nekelia rizikos jos sugadinimui ir dėl kurios ateityje nekiltų nusiskundimų dėl jos sugadinimo; 
3.2.5. naudoti Turtą tik pagal jo tiesioginę paskirtį; 
3.2.6. naudoti Turtą atidžiai, apdairiai, rūpestingai, protingai ir imtis visų reikiamų priemonių, siekiant išsaugoti Turtą; 
3.2.7. nustačius Turto būklės pablogėjimą, sugadinimą, praradimą nedelsiant pranešti apie tai Ecoservice; 
3.2.8. pasibaigus Paslaugos teikimo terminui grąžinti Turtą Ecoservice ne prastesnės būklės, nei Turtas buvo perdavimo Paslaugos 
gavėjui metu, įvertinus natūralų nusidėvėjimą. Turto grąžinimas atliekamas pasirašant Turto priėmimo–perdavimo aktą. Tuo atveju, 
jeigu Paslaugos gavėjas nedalyvauja perduodant Turtą Ecoservice, Turto priėmimo–perdavimo aktas surašomas vienašališkai ir 
išsiunčiamas Paslaugos gavėjui elektroniniu paštu per 1 (vieną) darbo dieną. Jeigu Paslaugos gavėjas per 1 (vieną) darbo dieną nuo 
Turto priėmimo–perdavimo akto gavimo elektroniniu paštu nepateikia pastabų ar pretenzijų, laikoma, kad Turto priėmimo–perdavimo 
akto turiniui pastabų neturima, jis surašytas tinkamai ir teisingai. 
3.2.9.ne vėliau nei per 2 darbo dienas po Paslaugos teikimo termino pabaigos sudaryti tinkamas sąlygas Ecoservice patekti / 
privažiuoti prie Turto siekiant jį pasiimti. Paslaugos gavėjui nesudarius tinkamų sąlygų Ecoservice patekti / privažiuoti prie Turto, 
Paslaugos gavėjas įsipareigoja mokėti Specialiosios sąlygose nurodytą Paslaugos mokestį už laikotarpį, kurį Paslaugos gavėjas 
nesudaro tinkamų sąlygų Ecoservice Turto pasiėmimui; 
3.2.10. visiškai atlyginti visus Ecoservice nuostolius, patirtus dėl Turtui padarytos žalos jį pabloginant, sugadinant ar prarandant, 
įskaitant, bet neapsiribojant, Turto praradimo ar sugadinimo dėl trečiųjų asmenų kaltės atvejus; 
3.2.11.prisiimti atsakomybę už trečiųjų asmenų, kuriems Paslaugos gavėjas suteikia galimybę naudotis Turtu, veiksmus; 



3.2.12. laikytis visų Paslaugoms keliamų reikalavimų, nustatytų Sutarties Specialiojoje dalyje; 
3.2.13. vykdyti kitas Sutartyje ir jos prieduose Paslaugos gavėjui nustatytas pareigas. 
 

4. Atsiskaitymo tvarka 
4.1. Paslaugos gavėjas už Paslaugas sumoka Specialiosiose sąlygose nurodytą Kainą, jose nurodyta tvarka ir terminais. 
4.2. Papildomą sąskaitą faktūrą už Sutarties Specialiojoje dalyje numatytas papildomas Paslaugas, Paslaugos gavėjas apmoka per 
10 darbo dienų, jeigu sąskaitoje faktūroje nurodytas kitas terminas 
4.3. Paslaugos gavėjui laiku neatsiskaičius už suteiktas Paslaugas, Paslaugos gavėjas moka Ecoservice naudai 0,05% (penkių 
šimtųjų procento) dydžio delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną iki pilno įsipareigojimų 
įvykdymo. 
4.4. Ecoservice turi teisę keisti Paslaugų Kainą, apie tai informuodamas Klientą ne vėliau kaip prieš 30 kalendorinių dienų iki naujos 
Paslaugų Kainos taikymo pradžios. Klientas, nesutikdamas su Paslaugų Kainos keitimu, privalo apie tai informuoti Ecoservice per 
14 kalendorinių dienų nuo pranešimo apie Paslaugų Kainos keitimą gavimo dienos. Klientui pateikus pranešimą apie nesutikimą su 
Paslaugų Kainos pakeitimu, Sutartis laikoma pasibaigusia nuo naujos Paslaugų kainos įsigaliojimo dienos, ir Klientas įsipareigoja 
grąžinti Ecoservice Turtą ir galutinai atsiskaityti Sutartyje nustatyta tvarka ir sąlygomis. 
4.5. Šalys susitaria, kad jeigu Paslaugos gavėjas per 5 darbo dienas nuo sąskaitos faktūros gavimo dienos raštu nepareiškia 
pretenzijų dėl sąskaitoje faktūroje nurodytų sumų teisingumo, laikoma, kad sąskaitoje faktūroje  nurodytos sumos yra teisingos ir 
atitinka faktiškai suteiktas Paslaugas.  
 

5. Atsakomybė 
5.1. Paslaugos gavėjas įsipareigoja atlyginti Ecoservice tiesioginius nuostolius, patirtus dėl Paslaugos gavėjo netinkamo Sutarties 
sąlygų vykdymo. 
5.2. Paslaugos gavėjas įsipareigoja materialiai atsakyti už dingusį arba sugadintą Turtą ir jo dalis. Sugadinus, sulaužius ar praradus 
Turtą Paslaugos gavėjas atlygina Ecoservice visą tokio prarasto ar sugadinto Turto vertę ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo 
Ecoservice pretenzijos ir reikalavimo gavimo dienos. Šalys susitaria, kad atlyginant Turto vertę bus vadovaujamasi įkainiais, 
nurodytais Sutarties Specialiojoje dalyje. 
5.3. Sutarties aiškumo tikslu nustatoma, kad Turto sugadinimu / sulaužymu bus laikomas bet koks Turto pažeidimas, pvz.: įlenkimas, 
išsikraipymas ir kt., t. y. bet koks pažeidimas ir būklės pasikeitimas (pablogėjimas) po jo perdavimo Paslaugos gavėjui, išskyrus 
natūralaus nusidėvėjimo jį naudojant atvejus. 
5.4. Jeigu nustatoma, kad Paslaugos gavėjas nesilaiko Paslaugoms keliamų reikalavimų, nurodytų Sutarties Specialiosiose sąlygose, 
Ecoservice turi teisę atsisakyti teikti Paslaugas ir (ar) taikyti Paslaugos gavėjui Sutarties Specialiosiose sąlygose numatytą papildomą 
apmokėjimą.  
5.5. Šalys susitaria, kad jeigu Paslaugos gavėjas per 2 darbo dienas po Paslaugos suteikimo dienos raštu nepareiškia nusiskundimų 
dėl Paslaugų kokybės, laikoma, kad Paslaugos atliktos tinkamai ir kokybiškai. 
 
 

6. Sutarties galiojimas 
6.1. Sutartis laikoma sudaryta ir įsigalioja vienu iš šių momentų, priklausomai nuo to, kuris įvyksta anksčiau: 
6.1.1. Paslaugos gavėjas užbaigia užsakymo žingsnius, paspaudžia mygtuką "patvirtinti užsakymą" (arba kitą analogišką mygtuką, 
patvirtinantį užsakymą ir prievolę apmokėti) ir apmoka užsakymą. Atlikus šiame papunktyje nurodytus veiksmus, Paslaugos gavėjui 
nurodytu el. pašto adresu išsiunčiamas pranešimas su sugeneruota Sutartimi, patvirtinantis užsakymo gavimą ir Sutarties sudarymą.  
6.1.2. kai abi Šalys Sutartį pasirašo saugiu kvalifikuotu parašu.  
Sutartis galioja iki Specialiosiose sąlygose nurodyto Paslaugų teikimo termino pabaigos arba iki visiško įsipareigojimų pagal Sutartį 
įvykdymo.  
6.2. Jeigu Šalys Specialiosiose sąlygose susitaria dėl automatinio Sutarties pratęsimo, tuomet pasibaigus Šalių sutartam Paslaugų 
teikimo terminui, Sutartis automatiškai prasitęsia tokiam pačiam terminui tomis pačiomis sąlygomis. Ši nuostata galioja, jei nei viena 
iš Šalių neinformuoja kitos Šalies apie ketinimą nepratęsti Sutarties galiojimo likus ne mažiau nei 14 (keturiolika) dienų iki Sutarties 
galiojimo termino pabaigos. Tokių Sutarties galiojimo termino pratęsimų skaičius neribojamas. 
6.3. Sutartis gali būti nutraukta rašytiniu abiejų Šalių sutarimu. 
6.4. Bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį raštu ar elektroniniu paštu informavusi kitą Šalį prieš 14 (keturiolika) 
kalendorinių dienų. 
6.5. Bet kuri Šalis turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, jeigu kita Sutarties Šalis nevykdo savo įsipareigojimų pagal šią Sutartį ir 
tai yra esminis Sutarties pažeidimas. Šiuo pagrindu Sutartis laikoma nutraukta nuo nukentėjusios Šalies pranešimo Sutartį 
pažeidusiai Šaliai pateikimo momento. Esminiu Sutarties pažeidimu, be kita ko, laikoma: 
6.5.1. Paslaugos gavėjo 15 kalendorinių dienų vėlavimas apmokėti pateiktą sąskaitą faktūrą;  
6.5.2.Ecoservice perduoto Turto praradimas ar sugadinimas; 
6.5.3. atsisakymas atlyginti prarasto ar sugadinto Turto vertę ar jos neatlyginimas Sutartyje nustatyta tvarka ir terminais; 
6.5.4.Turto subnuoma be Ecoservice sutikimo; 
6.5.5. Paaiškėjus 7 skyriuje numatytoms aplinkybėms, Ecoservice turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį raštu informavęs Paslaugos 
gavėją per 1 (vieną) darbo dieną nuo pranešimo išsiuntimo dienos gavęs informaciją apie Paslaugos gavėjo įtraukimą į Sankcijų 
sąrašus ir / ar pareikštus įtarimus dėl pinigų plovimo, teroristinės veiklos finansavimo ar su mokestiniu sukčiavimu susijusios veiklos. 
 

7. Paslaugos gavėjo patvirtinimai 
7.1. Paslaugos gavėjas patvirtina, kad Sutarties sudarymo metu, ir visą jos galiojimo laikotarpį Paslaugos gavėjas nėra įtrauktas į bet 
kokį Europos Sąjungos ir (ar) Jungtinių Tautų ir (ar) Didžiosios Britanijos ir (ar) Jungtinių Amerikos Valstijų ir (ar) Lietuvos Respublikos 
prekybinių, ekonominių, finansinių ar kitų sankcijų sąrašą (-us) ir ar panašų (-ius) sąrašą (-us) (toliau – Sankcijų sąrašai), taip pat 
Paslaugos gavėjui nėra pareikštas joks įtarimas, susijęs su dalyvavimu su pinigų plovimu, teroristų finansavimu ar mokestiniu 
sukčiavimu susijusioje veikloje ir (ar) įsitraukimu į tokią veiklą.  
7.2. Paslaugos gavėjas Sutarties vykdymo metu įsipareigoja nedelsiant raštu, bet ne vėliau nei per 1 (vieną) darbo dieną nuo Sutarties 
7.1. punkte nurodytų aplinkybių atsiradimo, pranešti Ecoservice informaciją apie įtraukimą į Sankcijų sąrašus, taip pat apie pareikštus 
įtarimus dėl aukščiau nurodytų veiklų ir (ar) įsitraukimo tokias veiklas. Šiame punkte nustatytų reikalavimų pažeidimas ir / ar 
nesilaikymas sukelia Sutartyje nurodytas pasekmes.  
 

8. Asmens duomenų tvarkymas 



8.1. Šalys įsipareigoja iš kitos Šalies gautus asmens duomenis tvarkyti vadovaujantis Lietuvos Respublikos teisės aktais, 
reglamentuojančiais asmens duomenų tvarkymą ir 2016 m. balandžio 27 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2016/679 
dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 
95/46/EB (toliau – BDAR).  
8.2. Šalys įsipareigoja užtikrinti, kad tvarkomi asmens duomenys būtų tikslūs ir, jei reikia dėl asmens duomenų tvarkymo, nuolat 
atnaujinami.  
8.3. Sudarydama ir vykdydama Sutartį su Paslaugų gavėju, Ecoservice tvarko Paslaugų gavėjo asmens duomenis vadovaudamasi 
Privatumo politika - Ecoservice su kuria Paslaugų gavėjas supažindinamas prieš patvirtindamas užsakymą.  
8.4. Ecoservice informuoja, kad įgyvendina tinkamas technines ir organizacines priemones tvarkomiems asmens duomenims 
apsaugoti, atsižvelgdamas į naujausius pasiekimus, įgyvendinimo išlaidas ir tvarkymo pobūdį, apimtį, kontekstą ir tikslus. Dėl savo 
teisių įgyvendinimo Paslaugų gavėjas gali kreiptis Ecoservice pateikdamas  rašytinės formos prašymą atvykęs į buveinę asmeniškai, 
paštu, per atstovą  ar elektroninių ryšių priemonėmis (pasirašant kvalifikuotu el.parašu) - el. paštu: duomenuapsauga@ecoservice.lt  
ar adresu:  Dunojaus g. 29, Vilnius. 

 
9. Baigiamosios nuostatos 

9.1. Taikoma teisė. Šiai Sutarčiai, jos nuostatų aiškinimui, iš Sutarties kylančioms Šalių teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos 
Respublikos įstatymai. 
9.2. Ginčų sprendimas. Visi ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, susiję su šia Sutartimi, turi būti sprendžiami derybų būdu. Jei tokių 
ginčų, reikalavimų ar nesutarimų nepavyksta išspręsti derybomis, jie sprendžiami Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 
Paslaugos gavėjas – fizinis asmuo, perkantis Paslaugas asmeniniams, šeimos, namų ūkio poreikiams, nesusijusiems su verslu ar 
profesija, tenkinti (toliau – Vartotojas) turi galimybę spręsti su Ecoservice iškilusius ginčus ir elektroniniu būdu, nesikreipdamas į 
teismą. Pirmiausia Vartotojas raštu turi kreiptis į Ecoservice bei per 14 dienų nuo pretenzijos gavimo, Ecoservice neatsakius į 
Vartotojo pretenziją arba nepatenkinus Vartotojo pretenzijos, Vartotojas gali kreiptis į ne teismo tvarka vartojimo ginčus nagrinėjantį 
subjektą, t. y. Valstybinę vartotojų teisių apsaugos tarnybą (Vilniaus g. 25, 01402 Vilnius, el. p. tarnyba@vvtat.lt, tel. +370 52626751) 
arba į jos teritorinius padalinius apskrityse. 
9.3. Sutarties keitimas. Ši Sutartis gali būti pakeista ir (ar) papildyta tik raštišku Šalių susitarimu. 
9.4. Pranešimai. Sutarties vykdymo laikotarpiu šalių susirašinėjimas vykdomas šioje Sutartyje nurodytais elektroninio pašto adresais, 
nebent Sutartyje būtų numatyta kitaip. Elektroniniu paštu gautas dokumentas bus prilyginamas dokumento originalui, nebent būtų 
nurodyta ar susitarta kitaip. Gavimo data bus laikoma ta diena, kai šalis išsiunčia elektroninį laišką. Kiekviena šalis gali pakeisti savo 
adresą, elektroninio pašto adresą, bet apie tai turi informuoti kitą šalį prieš 5 (penkias) kalendorines dienas. 
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